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IL TUO NUOVO IPERCOOP

Una struttura completamente rinnovata, trasfor-
mata da supermercato a ipercoop, quindi con 
assortimenti più ampi, tanti prodotti in più e una 
convenienza mai vista. Scelta, risparmio, tante 
offerte e tanti vantaggi per i soci coop.

Moltissimi i prodotti  : 
ortaggi e frutta, latticini e salumi, vini, pro-
dotti conservati e specialità, testimonianza 
di un rapporto stretto della cooperativa con 

i produttori locali. Una ricchezza del territorio che contribuisce a creare 
valore.

I PRODOTTI
LOCALI

Tanti prodotti della forneria e della gastro-
nomia sono fatti nei laboratori interni, dal 
nostro personale.

FATTO DA NOI

Pane, pizza e pasticceria; salumi,formaggi 
e prodotti di gastronomia; pesce; carni: 
questi sono i banchi serviti, dove quello che 
desideri ti sarà servito con competenza e 

dove puoi trovare anche il consiglio giusto.

I BANCHI
TRADIZIONALI

Tanti prodotti salutistici, prodotti pensati 
per le intolleranze o le allergie, prodotti con 
qualcosa in più che integrano diete partico-
lari o con qualcosa in meno, come gli zuc-

cheri; integratori…tutto quello che si può cercare per una dieta adegua-
ta alle proprie esigenze e per il benessere.

COOP BENESSERE

Una nuova e ampia offerta per i nostri amici 
animali, dai mangimi sfusi per cane e gatto 
alle diete particolari, ai giochi e agli acces-
sori.

AMICI ANIMALI

Completamente rinnovato nella veste gra-
� ca e ancora più conveniente il prodotto 
Coop che è nella lista della spesa di tutti i 
giorni. Cerca anche tra le tante linee: FIOR-

FIORE per il meglio della gastronomia, VIVIVERDE per una scelta biologi-
ca e attenta all’ecologia, BENESI’ per i prodotti salutistici, SOLIDAL per il 
commercio equo, AMICI SPECIALI per gli animali domestici….

IL PRODOTTO
A MARCHIO COOP

CONVENIENZA, QUALITÀ, SCELTA.
TUTTI I GIORNI.

Fatte ogni giorno dentro l’ipercoop, mozza-
relle freschissime che puoi veder fare, con 
latte di qualità.

MOZZARELLE
FATTE A VISTA
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GRANDI AFFARI
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EDICOLA - LIBRI

CANCELLERIA

GIOCATTOLO

CONVIENE SEMPRE
Una grande area in uscita con le casse self 
service, per pagamenti veloci.SALVATEMPO

La struttura è illuminata a Led e i banchi fri-
goriferi sono nella quasi totalità chiusi per 
garantire il risparmio energetico.

UN AMBIENTE
A RISPARMIO
ENERGETICO

Agli sportelli dell’ipercoop puoi gestire il tuo 
prestito sociale; alle casse puoi pagare le 
tue bollette, ricaricare il telefono.
Nell’ipercoop trovi anche un punto dedicato 

alle attivazione telefoniche.

SERVIZI

Abbiamo creato un punto per la supercon-
venienza: qui puoi trovare prodotti multime-
diali, piccoli elettrodomestici, prodotti per la 
casa e il tempo libero e tanto altro a prezzi 

eccezionali. Sono ultimi pezzi, grandi occasioni che puoi scegliere ed 
acquistare con grandi sconti.

GRANDI AFFARI
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SOPRA TUTTO
LE OFFERTE SONO DESTINATE AL CONSUMO FAMILIARE.
COMUNICAZIONE AL COMUNE EFFETTUATA (Vendita effettuata ai sensi del D.P.R. n° 218 del 6 Aprile 2001).

S O T T O C O S T O

SALMONE 
AFFUMICATO
RIUNIONE
250 g

NUMERO PEZZI 400

3,99 €
15,96 € al kg

ANZICHÉ 7,99 €

S O T T O C O S T O

PHILADELPHIA
CLASSICO
350 g

NUMERO PEZZI 150

1,39 €
3,97 € al kg

ANZICHÉ 2,49 € S O T T O C O S T O

PANNA SPRAY 
FIORDINEVE
TRE VALLI
250 g

NUMERO PEZZI 50

1,01 €
4,04 € al kg

ANZICHÉ 2,05 €

S O T T O C O S T O

BISCOTTI GOCCIOLE
CHOCOLATE
PAVESI
1 kg

NUMERO PEZZI 500

1,99 €
ANZICHÉ 4,15 €

S O T T O C O S T O

MERENDINA
PAN E CIOC
KINDER
classica o cacao
confezione x 10
300 g

NUMERO PEZZI 1.600

1,59 €
5,30 € al kg

ANZICHÉ 2,98 €

S O T T O C O S T O

CEREALI EXTRA
KELLOGG'S
gusti assortiti
350 g

NUMERO PEZZI 500

1,49 €
4,26 € al kg

ANZICHÉ 2,99 €

S O T T O C O S T O

NUTELLA 
FERRERO
1 kg

NUMERO PEZZI 288

3,85 €
ANZICHÉ 5,99 €

S O T T O C O S T O

CAFFÈ 
QUALITÀ ROSSA
LAVAZZA
250 g x 4

NUMERO PEZZI 600

5,99 €
ANZICHÉ 12,90 €

PAN CARRÈ
MULINO BIANCO
BARILLA
24 fette, 430 g

S O T T O C O S T O

OLIO EXTRA VERGINE 
DI OLIVA CLASSICO 
MONINI
1 litro

NUMERO PEZZI 2.000

3,49 €
ANZICHÉ 5,49 €

BIRRA PERONI
66 cl

VINO
GOTTO D'ORO D.O.P.
MARINO
secco o amabile
1,5 litri

S O T T O C O S T O

POLPA DI POMODORO
LA MIA POLPABELLA 
STAR
400 g x 3

NUMERO PEZZI 1.300

1,19 €
0,99 € al kg 

ANZICHÉ 2,19 €

S O T T O C O S T O

CARNE
SIMMENTHAL
140 g x 4

NUMERO PEZZI 200

3,90 €
6,96 € al kg 

ANZICHÉ 6,77€

DETERSIVO STOVIGLIE
SVELTO
Limone o Aceto
1 litro x 4

SCONTO
51%

SCONTO
50%

SCONTO
50%

SCONTO
44%

SCONTO
46%SCONTO

52%

SCONTO
53%

SCONTO
35%

SCONTO
42%

SCONTO
36%

SCONTO
45%
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Dal 18 maggio al 30 maggio
IL NUMERO DEI PEZZI PER ARTICOLO FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ MINIMA TOTALE

PRESENTE NEI PUNTI VENDITA DEL GRUPPO DISTRIBUZIONE LAZIO UMBRIA IN INDIRIZZO.

S O T T O C O S T O

PAN CARRÈ
MULINO BIANCO
BARILLA
24 fette, 430 g

NUMERO PEZZI 500

0,55 €
1,28 € al kg 

ANZICHÉ 0,85 €

S O T T O C O S T O

BIRRA PERONI
66 cl

NUMERO PEZZI 3.000

0,64 €
0,97 € al litro 

ANZICHÉ 1,08 €

S O T T O C O S T O

VINO
GOTTO D'ORO D.O.P.
MARINO
secco o amabile
1,5 litri

NUMERO PEZZI 500

1,95 €
1,30 € al litro 

ANZICHÉ 3,15 €

S O T T O C O S T O

DETERSIVO STOVIGLIE
SVELTO
Limone o Aceto
1 litro x 4

NUMERO PEZZI 200

2,99 €
0,75 € al litro

ANZICHÉ 6,50 €

S O T T O C O S T O

BAGNO SCHIUMA
PALMOLIVE
varie profumazioni
650 ml

NUMERO PEZZI 400

1,39 €
2,14 € al litro

ANZICHÉ 2,98 €

S O T T O C O S T O

DOCCIA SCHIUMA
NIVEA
varie profumazioni
250 ml

NUMERO PEZZI 250

1,19 €
4,76 € al litro

ANZICHÉ 1,99 €

S O T T O C O S T O

DETERSIVO LIQUIDO 
LAVATRICE 
DIXAN
varie profumazioni 
63 lavaggi totali 
1,365 litri x 3

NUMERO PEZZI 220

6,45 €
1,58 € al litro

ANZICHÉ 15,90 €

S O T T O C O S T O

SHAMPOO FRUCTIS
GARNIER
vari tipi, 250 ml x 2

NUMERO PEZZI 290

2,85 €
5,70 € al litro

ANZICHÉ 5,55 €

S O T T O C O S T O

ASSORBENTI 
LINES SETA ULTRA
ali ripiegati 84 pezzi
lungo 72 pezzi
o notte 60 pezzi

NUMERO PEZZI 140

7,99 €

S O T T O C O S T O

PANNOLINI 
SOLE E LUNA
PAMPERS
midi x 120
maxi x 108
junior x 96
extra large x 84

NUMERO PEZZI 100

17,50 €
ANZICHÉ 36,80 €

S O T T O C O S T O

DENTIFRICIO 
COLGATE
Triple Action 
o Protection Caries
75 ml x 6

NUMERO PEZZI 300

4,39 €
9,76 € al litro

ANZICHÉ 8,90 €

SCONTO
35%

SCONTO
38% SCONTO

53%

SCONTO
40%

SCONTO
59%

SCONTO
50%

SCONTO
40%

SCONTO
52%

SCONTO
48%

SCONTO
54%

5

01_2017_DLU_COLLE_01_23_OK.indd   5 08/05/17   09:41



SOPRA TUTTO
LE OFFERTE SONO DESTINATE AL CONSUMO FAMILIARE.
COMUNICAZIONE AL COMUNE EFFETTUATA (Vendita effettuata ai sensi del D.P.R. n° 218 del 6 Aprile 2001).

S O T T O C O S T O

COSTUME MARE 
UOMO PUMA
colori e misure 
assortite

NUMERO PEZZI 30

14,90 €

S O T T O C O S T O

SCARPA SPORTIVA 
UOMO ADIDAS
MOD. STAN SMITH
colori e misure 
assortite

NUMERO PEZZI 80

59,90 €

S O T T O C O S T O

GUANCIALE IN 
MEMORY FOAM
VITALIS
MODELLO MEMORY 
GEL FRESCO LINO
ANALLERGICO/
ANATOMICO

NUMERO PEZZI 90

13,90 €

S O T T O C O S T O

SET 3 PEZZI BALCONE
IN METALLO
2 poltrone a dondolo
+ 1 tavolino

NUMERO PEZZI 50

19,90 € S O T T O C O S T O

STENDIBIANCHERIA
IN ACCIAO 
VERNICIATO
COLOMBO
MODELLO ST14/4CF 
ALPINA 40

NUMERO PEZZI 50

9,90 €

 Stendibiancheria a torre con ruote
- Superficie utile per stendere 40 m
- Snodo modulabile
- Porta-grucce ribaltabili integrate

H cm.
L cm.
P cm.

162
78
68

S O T T O C O S T O

ASPIRAPOLVERE 
CICLONICO 
HOOVER
MOD. SP71_SP44011
senza sacco

NUMERO PEZZI 15

49,90 €

 Potenza: Classe energetica A - Filtro: Hepa - Tubo: Telescopico

S O T T O C O S T O

LAVATRICE CARICA 
FRONTALE 
ZEROWATT 
MOD. OZ1285D-01

NUMERO PEZZI 20

199,00 €

 N. programmi: 12

Classe
Energetica
A+++

Capacità
Carico
8 kg

Centrifuga
giri/minuto
1200

Partenza
Ritardata
 

H cm.
L cm.
P cm.

82
60
52

TV LED 49''
SAMSUNG 
UE49K5100

TV LED 40" SONY 
MOD. 
KDL40RD453BAEP

6
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Dal 18 maggio al 30 maggio
IL NUMERO DEI PEZZI PER ARTICOLO FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ MINIMA TOTALE

PRESENTE NEI PUNTI VENDITA DEL GRUPPO DISTRIBUZIONE LAZIO UMBRIA IN INDIRIZZO.

 Schermo: 15,6'',1366x768 Pixel - Scheda video: INTEL HD - Memoria video: Integrata
- Masterizzatore: DVD Super Multi - Connessioni: Wi-Fi, Bluetooth - Batteria: ioni di litio
-  2 porte USB da 2.0 e 1 da USB 3.0 - Lettore memory card - Porta digitale: HDMI

Memoria 
Ram
4 GB

Hard Disk
500 GB

Sistema Operativo

10 HOME

Processore

i3   2,00 GHz

S O T T O C O S T O

NOTEBOOK 15,6"
HP 
MOD. 15-AY045NL 
I3-6006U 

NUMERO PEZZI 6

359,00 €
15,6”

S O T T O C O S T O

SMARTPHONE 
APPLE IPHONE 7 
128GB TIM

NUMERO PEZZI 15

779,00 €

Sistema Operativo

10

Rete

Memoria 
Ram
2 GB

Fotocamera
Posteriore
12 Mpx

Fotocamera
Frontale
7 Mpx

Capacità
128 GB

Processore 
A10
64 Bit

 Sensore Impronta - Batteria: 1960 mAh
- Connessioni: WiFi, Bluetooth 4.2, NFC, Hsdpa fino a 450 Mbps

S O T T O C O S T O

SMARTPHONE 
SAMSUNG GALAXY 
J3/6 TIM

NUMERO PEZZI 45

109,00 €

 Batteria: 2600 mAh
- Connessioni: Wi-Fi, Bluetooth 4.0, NFC, Hsdpa fino a 150Mbps

5”HD

Sistema Operativo

5.1

Rete

Memoria 
Ram
1,5 GB

Fotocamera
Posteriore
8 Mpx

Fotocamera
Frontale
5 Mpx

Capacità
8 GB

Processore 
QUAD CORE
1.5 GHz

S O T T O C O S T O

TABLET WIFI+ 4G 
SAMSUNG 
TIM 10,1" 4G T585 
GALAXY TAB A/6

NUMERO PEZZI 4

199,00 €

 Batteria: 7300 mAh
-  Connessioni: Wi-Fi, Bluetooth 4.0, Hsdpa 42 Mbps

Sistema Operativo

6.0

Processore 
OCTA CORE
1.6 GHz

10,1” TFT

Memoria 
Ram
2 GB

Capacità
16 GB

Fotocamera
Posteriore
8 Mpx

Fotocamera
Frontale
2 Mpx

Rete

 Sintonizzatore: Digitale terrestre DVB-T2 HEVC/C
- Predisposto per modulo cam (pay per view): Slot CI+ - Connessioni: 2 HDMI, USB

Classe
Energetica
A

FULL HD
1080P

H cm.
L cm.
P cm.

74
110

23

S O T T O C O S T O

TV LED 49''
SAMSUNG 
UE49K5100

NUMERO PEZZI 12

399,00 €
49”

  Sintonizzatore: DVB-T2 HEVC/C - Predisposto per modulo cam (pay per view): Slot CI+
-  Connessioni: Scart,2 HDMI,AV, 2 USB

Classe
Energetica
A+

FULL HD
1080P

40”

H cm.
L cm.
P cm.

59
92
21

S O T T O C O S T O

TV LED 40" SONY 
MOD. 
KDL40RD453BAEP

NUMERO PEZZI 5

339,00 €

4,7”

7
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Lo sconto si applica su una spesa massima di 100€ (scontrino unico). Sconto massimo 25€.
LO SCONTO NON È VALIDO SUI PRODOTTI IN PROMOZIONE E NON È CUMULABILE CON ALTRE PROMOZIONI.

SU UNA SPESA A SCELTA  NEL REPARTO PESCHERIA

VENERDÌ
26 MAGGIO 
SCONTO 25%

RISERVATO AI SOCI UNICOOP TIRRENO

SU UNA SPESA A SCELTA NEL REPARTO CARNI
Lo sconto si applica su una spesa massima di 100€ (scontrino unico). Sconto massimo 25€.

LO SCONTO NON È VALIDO SUI PRODOTTI IN PROMOZIONE E NON È CUMULABILE CON ALTRE PROMOZIONI.

SABATO
27 MAGGIO 
SCONTO 25%

8
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DOMENICA 28 MAGGIO

RISERVATO AI SOCI UNICOOP TIRRENO

SPESA PUNTI

Per ogni 5€ di spesa
raccogli 1 punto

(massimo 30 punti per scontrino).

Non consentono di raccogliere punti:
la� e infanzia tipo 1 (non promozionabile per legge), farmaci (anche omeopatici e veterinari), 
libri, riviste, libri di testo, quotidiani, pagamento utenze e relative commissioni,
carte regalo Coop, Gi�  card e Gi�  box, biglie� i TicketOne e Vivaticket, pagamento visite 
ed esami specialistici, carburanti, consegna a domicilio, riparazioni e spese post acquisto, 
contributi versati per i collezionamenti in corso, prodo� i assicurativi, prodo� i caseari di 
produzione interna, shopper (sporte, buste anche riutilizzabili) e tu� i i prodo� i che la vigente 
normativa prevede non possano essere ogge� o di manifestazioni a premio.

SPESA PUNTI
ANZICHÈ

9
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CARNI
SENZA ANTIBIOTICI:
IL NUOVO IMPEGNO
DI COOP
migliorare le condizioni
di allevamento degli animali
è la strada per ridurre
o eliminare l’uso di antibiotici:
questo è l’ impegno di coop
a tutela della salute.
L’Italia è uno dei paesi che fa maggior utilizzo di antibiotici negli allevamenti. Se il ricorso agli antibiotici è indiscriminato, 
il risultato che si ottiene è un aumento dei batteri resistenti. Questa reazione si chiama antibiotico resistenza. Si tratta di 
un problema globale che richiede consapevolezza e impegno per interventi integrati a protezione della salute umana, 
animale e anche ambientale.

Per gli allevamenti in particolare è necessario il coinvolgimento di 
tutti gli attori delle fi liere produttive per avere buone pratiche di al-
levamento, maggiore benessere per gli animali per poter ridurre gli 
antibiotici.

Animali che vivono meglio hanno meno bisogno di essere curati.

Coop lavora da anni per garantire negli allevamenti che lavorano per 
il marchio condizioni di maggior benessere, sottoscrivendo protocolli 
impegnativi con i produttori. Proprio grazie a questo impegno di anni 
Coop è pronta a garantire la prima fi liera di carni senza uso di antibio-
tici in allevamento, quella del pollame.
Sono già in vendita da mesi faraona, cappone, grangallo, galletto 
livornese e pollo allevato all’aperto allevati senza antibiotici e ora  
anche il pollo.
A Giugno arriveranno anche il pollo fi or fi ore in gastronomia e le uova.
Coop sta lavorando anche sulle altre fi liere, che richiedono più tempo 
per essere portate al traguardo.
Le prossime tappe saranno le carni di bovino e di suino.

SUINO
FILONE A TRANCI 
SENZA OSSO

FUSI
confezione x 6

10
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CONVIENE SEMPRE
AL

 R
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AR
TO

 M
AC
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LE

RI
A  PETTO DI POLLO

A FETTE
confezione famiglia

6,58 €
al kg

ANZICHÉ 9,40 €

SCONTO
ALLA CASSA

30%

FESA A FETTE

7,49 €
al kg

ANZICHÉ 10,70 €

SCONTO
30%

MAGRO SCELTO
A TRANCI

8,89 €
al kg

ANZICHÉ 12,70 €

SCONTO
30%

BISTECCHE

10,43 €
al kg

ANZICHÉ 14,90 €

SCONTO
30%

SUINO
FILONE A TRANCI 
SENZA OSSO

4,92 €
al kg

ANZICHÉ 8,20 €

SCONTO
40%

po
llo

Carni delicate,
apprezzate per 
la tenerezza e la 
versatilità. Ideali 
per il consumo
ad ogni età.

vi
te
llo

ne

LUGANEGA
DI SUINO
FIORANI
tradizionale/
peperoncino/
� nocchietto, 370 g

SCONTO
30%

LUGANEGA

� nocchietto, 370 g

LINEAS PANATI 
AMADORI 10+
Ortaiole agli 
Spinaci 220 g
Cotoletta
di Pollo 220 g
Cordon Bleu 250 g
Bocconcini di 
Pollo Impanati 
300 g

SCONTO
50%

Carni delicate,
apprezzate per 
la tenerezza e la 
versatilità. Ideali 
per il consumo
ad ogni età.

vi
te
llo

ne

ta
cc

hi
no

SOVRACOSCE
confezione x 6

4,48 €
al kg

ANZICHÉ 6,40 €

SCONTO
30%

FUSI
confezione x 6

3,08 €
al kg

ANZICHÉ 4,40 €

SCONTO
30%

po
llo

po
llo
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ORATA 300/600 G
allevamento 
nazionale

9,90 €
al kg

PESCE SPADA
A TRANCI

19,50 €
al kg

MOSCARDINO/
MOSCARDINO 
BIANCO

6,90 €
al kg

VONGOLE
VERACI

9,90 €
al kg

AL
 R

EP
AR

TO
 P

ES
CH

ER
IA

 

PANE
CASARECCIO
FANTILLI

1,70 €
al kg

CROSTATE SFUSE 
ASSORTITE
DOLCEZZE 
CIOCIARE

8,90 €
al kg

CROSTATE SFUSE 
ASSORTITE
DOLCEZZE 
CIOCIARE

CORNETTI
IMBUSTATI
RINALDONE
6 pezzi, 300 g

1,40 €
4,67€ al kg

PIZZA
MARGHERITA

6,90 €
al kg

AL
 R

EP
AR

TO
 F

OR
NE

RI
A  

SI
 A

CC
ET

TA
NO

PR
EN

OT
AZ

IO
NI
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CONVIENE SEMPRE
BANANE

0,85 €
al kg

ZUCCHINE 
ROMANESCHE 
FIORE

0,89 €
al kg

POMODORO
OBLUNGO VERDE

0,98 €
al kg

CILIEGIE
500 g

3,98 €
7,96 € al kg

AL
 R

EP
AR

TO
 O

RT
OF

RU
TT

A  

MELONI RETATI

1,38€
al kg

INSALATA SERENA
250 g

0,99 €
3,96 € al kg

INSALATA  
ARMONIA
BONDUELLE
150 g

SCONTO
ALLA CASSA

40%

13
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CONVIENE SEMPRE

PROSCIUTTO 
CRUDO
BASSIANO
LA PORCHETTA
stagionatura
12/14 mesi
al taglio

GORGONZOLA 
D.O.P. GIM 
INVERNIZZI 
RISERVA
al taglio

8,90 €
al kg

BRIE
LE ROITELET
al taglio

8,90 €
al kg

FORMAGGIO 
ANTICO DI DEFUK 
ALTA TUSCIA
al taglio

16,50 €
al kg

AL
 R

EP
AR

TO
 G

AS
TR

ON
OM

IA
 

CACIOCAVALLO 
AURICCHIO
al taglio

10,90 €
al kg

SPECK ALTO ADIGE 
I.G.P. MOSER
stagionatura 6 mesi
al taglio

MORTADELLA 
SUPREMA 
FIORUCCI
al taglio

BEL PAESE 
GALBANI
al taglio

9,90 €
al kg

OLIVE VERDI 
COLOSSAL DOLCI
ORTO ETRURIA
ALIMENTARI

5,90 €
al kg

OLIVE VERDI 
COLOSSAL DOLCI
ORTO ETRURIA
ALIMENTARI

€

COLOSSAL DOLCI
ORTO ETRURIA

€

PECORINO 
ROMANO D.O.P.

9,90 €
al kg

14
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CONVIENE SEMPRE

PROSCIUTTO 
CRUDO
BASSIANO
LA PORCHETTA
stagionatura
12/14 mesi
al taglio

18,90 €
al kg

SALAME
MILANO O 
UNGHERESE 
FIORUCCI
al taglio

10,90 €
al kg

SALAME 
CORALLINA
CASTELLI
al taglio

12,90 €
al kg

PROSCIUTTO 
COTTO NAZIONALE 
ALTA QUALITÀ 
GRAN BISCOTTO 
DELICATO 
ROVAGNATI
al taglio

19,90 €
al kg

AL
 R

EP
AR

TO
 G

AS
TR

ON
OM

IA
 

SPECK ALTO ADIGE 
I.G.P. MOSER
stagionatura 6 mesi
al taglio

13,90 €
al kg

MORTADELLA 
SUPREMA 
FIORUCCI
al taglio

7,90 €
al kg

TRONCHETTO 
PORCHETTATO
LA PORCHETTA
al taglio

13,90 €
al kg

15
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DISPENSACONVIENE SEMPRE

SCONTO
40%

SCONTO
40%

RISO CARNAROLI
CURTIRISO
500 g x 2

1,49 €
ANZICHÉ 2,49 €

RISO VENERE
GALLO
800 g

2,87 €
3,59 € al kg

ANZICHÉ 4,79 €

SCONTO
50%

PASSATA DI 
POMODORO
EXTRAFINE
IL DELICATO 
PETTI
700 g

0,79 €
1,13 € al kg

ANZICHÉ 1,59 €

SCONTO
30%

POLPA DI POMODORO
FRESCO DA 
AGRICOLTURA 
BIOLOGICA
ALCE NERO
500 g

1,32 €
2,64 € al kg

ANZICHÉ 1,89 €

PASTA DI SEMOLA 
RUMMO
lenta lavorazione
formati normali, 500 g

0,66 €
1,32 € al kg

PASTA DI SEMOLA 

lenta lavorazione
formati normali, 500 g

PASTA DI SEMOLA 
INTEGRALE DE CECCO
formati classici 
assortiti, 500 g

0,94 €
1,88 € al kg

ANZICHÉ 1,35 € SCONTO
30%

PASTA ALL'UOVO
DE CECCO
tagliatelle 
o fettuccine, 500 g

1,36 €
2,72 € al kg

RISO PARTY
GUSTOPARTY
MONTALBANO
285 g

1,24 €
4,35 € al kg

ANZICHÉ 2,49 €

SCONTO
50%

SCONTO
45%

FUNGHETTI
SOTTOLÌ
SACLÀ
290 g

1,97 €
6,79 € al kg

ANZICHÉ 3,58 €

MAIONESE
SQUISITAMENTE 
BUONA
HEINZ
460 g

1,69 €
3,67 € al kg

ANZICHÉ 2,42 €

SCONTO
30%

FILETTI DI SGOMBRO
DELICIUS
all'olio di oliva
125 g

OLIO
EXTRA VERGINE
DI OLIVA
FRANTOIO
ANTICA TUSCIA
BATTAGLINI
750 ml

PASTA ALL'UOVO 
PAOLINI
tagliatelle, 
tonnarelli, fettuccine 
o pappardelle, 500 g

1,16 €
2,32 € al kg

ANZICHÉ 1,79 €

OLIO DI SEMI 
DI GIRASOLE
TOPAZIO
1 litro

CARCIOFI MEDI
DELIZIE
680 g

2,99 €
4,40 € al kg

ANZICHÉ 4,99 €

OMOGENEIZZATI 
DI CARNE
MELLIN
gusti assortiti
80 g x 2

SCONTO
40%

SCONTO
35%

SCONTO
50%

POMODORI RUSTICI
GUSTOPARTY
MONTALBANO
980 g

4,10 €
4,18 € al kg

ANZICHÉ 8,20 €

IL MIO DADO 
CLASSICO
STAR
30 dadi, 300 g

1,79 €
5,97 € al kg

16
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DISPENSACONVIENE SEMPRE
TRANCIO DI TONNO
ANGELO PARODI
in olio d'oliva
90 g x 2

2,69 €
14,94 € al kg

ANZICHÉ 3,85 €
SCONTO
30%

FILETTI DI SGOMBRO
DELICIUS
all'olio di oliva
125 g

1,19 €
9,52 € al kg

ANZICHÉ 1,70 €
SCONTO
30%

FILETTI DI TONNO
SELEZIONE RIZZOLI
all'olio di oliva
200 g

3,84 €
19,20 € al kg

ANZICHÉ 6,99 €

SCONTO
45%

OLIO
EXTRA VERGINE
DI OLIVA
FRANTOIO
ANTICA TUSCIA
BATTAGLINI
750 ml

6,99 €
9,32 € al litro

OLIO
EXTRA VERGINE
DI OLIVA
GRAN FRUTTATO
MONINI
1 litro

6,32 €
ANZICHÉ 7,90 €

OLIO
EXTRA VERGINE
DI OLIVA
D.O.P. UMBRIA
MONINI
750 ml

9,67 €
12,89 € al litro

ANZICHÉ 12,90 €

OLIO
EXTRA VERGINE
DI OLIVA
AROMATIZZATO
MONINI
vari gusti, 250 ml

3,19 €
12,76 € al litro

ANZICHÉ 3,99 €

OLIO EXTRA 
VERGINE
DI OLIVA
PREMI E SPREMI
MONINI
450 ml

3,39 €
7,53  € al litro

SCONTO
25%

SCONTO
20%

SCONTO
20%

SCONTO
40%

OLIO DI SEMI 
DI GIRASOLE
TOPAZIO
1 litro

1,29 €
ANZICHÉ 2,15 €

TONNO MAREBLÙ
all'olio di oliva
qualità pinne gialle
80 g x 6

3,90 €
8,13 € al kg

ANZICHÉ 5,20 € SCONTO
25%

3,90 
8,13 € al kg

OMOGENEIZZATI 
DI CARNE
MELLIN
gusti assortiti
80 g x 2

1,35 €
8,44 € al kg

17
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DISPENSACONVIENE SEMPRE

SCONTO
33%

CAFFÈ MACINATO
FRESCO KIMBO
250 g x 4

6,82 €

CAFFÈ IN CIALDE
ESPRESSO 
NAPOLETANO
KIMBO
confezione x 18
125 g

2,44 €
19,52 € al kg 

SCONTO
35%

GINSENG COFFEE
DELUXE
10 buste
200 g

2,79 €
13,95 € al kg

ANZICHÉ 4,29 €

PATATINE
LA GRIGLIATA PATA
130 g

1,00 €
7,69 € al kg

ANZICHÉ 1,49 €

 
FETTE BISCOTTATE
INTEGRALI
FIBREXTRA
MISURA
confezione x 40
320 g

0,99 €
3,09 € al kg

ANZICHÉ 1,49 €

+ FRUTTA BIO
APICOLTURA 
CASENTINESE
frutti di bosco 
fragole, albicocche
o pesche, 295 g

2,45 €
8,31 € al kg

FETTE BISCOTTATE 
GENTILINI
185 g

0,97 €
5,24 € al kg

ANZICHÉ 1,30 €

SCONTO
35%

CONFETTURE
SANTA ROSA
albicocche, ciliegie 
o fragole, 350 g

1,09 €
3,11 € al kg

ANZICHÉ 1,69 €

CAFFÈ
SUPER CREMA
IN GRANI
PALOMBINI
1 kg

7,30 €
ANZICHÉ 10,90 €

SCONTO
35%

PATATINE
CRIK CROK PLUS
ORIGINAL
ICA
100 g

0,86 €
8,60 € al kg

ANZICHÉ 1,32 €

SCONTO
33%

SCONTO
25%

SCONTO
30%

SCONTO
33%

CRACKERS INTEGRALI
FIBREXTRA
MISURA
385 g

1,40 €
3,64 € al kg

ANZICHÉ 2,00 €

CRACKER INTEGRALI
CON RISO SOFFIATO
RISO SU RISO
GALBUSERA
380 g

1,46 €
3,84 € al kg

ANZICHÉ 2,08 €

SCONTO
30%

SCONTO
45%

SCONTO
30%

GALLETTE DI RISO
BIOLOGICHE
CURTIRISO
130 g

0,74 €
5,69 € al kg

ANZICHÉ 1,35 €

PAN BAULETTO
MULINO BIANCO
BARILLA
ai cereali e soia
400 g

0,87 €
2,18 € al kg

ANZICHÉ 1,25 €

LATTE FRESCO 
PASTORIZZATO
CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA
parzialmente 
scremato, 1 litro

SUCCO E POLPA
VALFRUTTA
pera, pesca
o albicocca
200 ml x 6

18
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DISPENSACONVIENE SEMPRE

SNACK CHEESTRING 
YOMINO
4 pezzi, 80 g

1,39 €
17,38 € al kg

ANZICHÉ 1,99 €

SCONTO
30%

YOGURT GOLOSO
O INTERO
100% NATURALE
vari gusti, 125 g x 2

0,89 €
3,56 € al kg

YOGURT 
100% NATURALE
AGRUMI DI SICILIA
400 g

1,18 €
2,95 € al kg

ANZICHÉ 1,69 €

SCONTO
30%

YOGURT MAGRO 
ZERO GRASSI 100% 
NATURALE
vari gusti, 125 g x 2

0,99 €
3,96 € al kg

YOGURT DA BERE
YOMINO
vari gusti, 85 g x 4

1,85 €
5,44 € al kg

MERENDA FRESCA
YOMINO SNACK
latte e cacao
28 g x 4

1,29 €
11,52 € al kg

ANZICHÉ 1,85 €

SCONTO
30%

LATTE UHT ZYMIL
ALTA DIGERIBILITÀ
PARMALAT
parzialmente 
scremato, 1 litro

1,00 €
ANZICHÉ 1,55 €

SCONTO
35%

LATTE FRESCO 
PASTORIZZATO
CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA
parzialmente 
scremato, 1 litro

1,15 €

LATTE UHT 
GRANAROLO
intero, 1 litro

0,75 €
ANZICHÉ 1,37 €

SCONTO
45%

SUCCO E POLPA
VALFRUTTA
pera, pesca
o albicocca
200 ml x 6

1,49 €
1,24 € litro

19
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DISPENSACONVIENE SEMPRE
BISCOTTI OSWEGO
COLUSSI
250 g

0,59 €
2,36 € al kg

ANZICHÉ 0,99 €

MERENDINA
TRANCINO
MULINO BIANCO
BARILLA 
confezione x 20
+ 4 in omaggio
792 g

1,97 €
2,49 € al kg

ANZICHÉ 3,29 €

SCONTO
35%   

BISCOTTI
SENZA GLUTINE
HOOPS SCHAR
220 g

1,56 €
7,09 € al kg

ANZICHÉ 2,40€

CROSTATINE
MONTEBOVI
albicocca, 240 g

1,00 €
4,17 € al kg

YOGURT GRECO 
MIKONOS MEVGAL
vari gusti, 175 g

0,98 €
5,60 € al kg

ANZICHÉ 1,40 €

SCONTO
30%

CREMA DI YOGURT 
MAGRO 0% GRASSI
MULLER
frutta assortita
125 g x 8

1,97 €

FRUTTOLO NESTLÈ
gusti assortiti
50 g x 12

1,99 €
3,32 € al kg

YOGURT INTERO 
BIOLOGICO CENTRALE 
DEL LATTE DI ROMA
vari gusti, 125 g x 2

0,99 €
3,88 € al kg

SCONTO
40%

BISCOTTI COFFEE 
TIME CHOCO RINGS
BAHLSEN
155 g

0,89 €
5,74 € al kg

ANZICHÉ 1,49 €
SCONTO
40%

TAVOLETTA 
DI CIOCCOLATO
FONDENTE NERO 72%
NOVI
100 g

TAVOLETTA 
DI CIOCCOLATO
FONDENTE EXTRA 
70% NERO
PERUGINA
100 g

WAFER 
QUADRATINI
LOACKER
gusti assortiti
250 g

1,66 €
6,60 € al kg

ANZICHÉ 2,56 €

CARAMELLE
GRAN GELÉES
SPERLARI
400 g

SCONTO
40%

TISANA DEPURAZIONE 
QUOTIDIANA
L'ANGELICA
27 g

BISCOTTONE
MULINO BIANCO
BARILLA
700 g

1,79 €
2,56 € al kg

BISCOTTI INTEGRALI
COME FATTINCASA
DI LEO
con crusca, 700 g

1,40 €
2,00 € al kg

SCONTO
35%

20
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DISPENSACONVIENE SEMPRE
TAVOLETTA 
DI CIOCCOLATO
FONDENTE NERO 72%
NOVI
100 g

0,88 €
8,80 € al kg

ANZICHÉ 1,35 €

TAVOLETTA 
DI CIOCCOLATO
FONDENTE EXTRA 
70% NERO
PERUGINA
100 g

0,93 €
9,30 € al kg

SCONTO
35%

CARAMELLE
GRAN GELÉES
SPERLARI
400 g

1,88 €
4,70 € al kg

ANZICHÉ 2,89 €

SCONTO
35%

PURO SUCCO
CON POLPA
ALOE VERA
MATT & DIET
1 litro

9,62 €

APERITIVO CRODINO
classico o arancia 
rossa, 10 cl x 10

3,79 €

SCONTO
50%

ACQUA MINERALE
FRASASSI
naturale
2 litri

0,20 €
0,10 € al litro

ANZICHÉ 0,40 €

SCONTO
35%

BEVANDA
REFRESH
SANTAL
gusti assortiti
1 litro

0,91 €
ANZICHÉ 1,40 €

ARANCIATA
FANTA
1,5 litri

0,79 €
0,53 € al litro0,53 € al litro

TISANA DEPURAZIONE 
QUOTIDIANA
L'ANGELICA
27 g

1,79 €
66,30 € al kg

ANZICHÉ 2,99 €
SCONTO
40%

PEPSI
1,5 litri x 2

1,47 €
0,49 € al litro

SCONTO
30%

ICED TEA
TWININGS
limone
1 litro

0,66 €
ANZICHÉ 0,95 €

SCONTO
35%

INTEGRATORE
GATORADE
limone o arancia
1,5 litri

1,29 €
0,86 € al litro

ANZICHÉ 1,99 €

21
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DISPENSACONVIENE SEMPRE

SCONTO
35%

BIRRA
CORONA EXTRA
35,5 cl

0,97 €
2,73 € al litro

ANZICHÉ 1,49 €

SCONTO
30%

SCONTO
50%

SCONTO
30%

SCONTO
35%

PROSECCO 
VALDOBBIADENE 
SUPERIORE
D.O.C.G.
ASTORIA
75 cl

4,19 €
5,59 € al litro

ANZICHÉ 5,99 €

VODKA
AROMATIZZATA
ALLA FRUTTA
DELICIOUS
KEGLEVICH
vari gusti, 70 cl

6,49 €
9,27 € al litro

SCONTO
35%

VINO
FRIZZANTINO
OGNI GIORNO
ZONIN
bianco, 1,5 litri

2,69 €
1,79 € al litro

ANZICHÉ 4,15 €

VERMENTINO
DI TOSCANA I.G.T. 
MONTERUFOLI
TENUTE DEL CERRO
75 cl

4,19 €
5,59 € al litro

GRILLO TERRE 
SICILIANE I.G.T.
BARONE DI BERNAJ
75 cl

2,19 €
2,92 € al litro

SCONTO
33%

BIRRA
TRELUPPOLI CHIARA
PROCACCINI
50 cl

2,34 €
4,68 € al litro

ANZICHÉ 3,49 €

VINO DONNA CIRCE 
I.G.P. LAZIO
CANTINA
VILLA GIANNA
bianco, 75 cl

1,89 €
2,52 € al litro

FIORI DI MERLUZZO
FINDUS
4 pezzi, 300 g

GELATO AFFOGATO 
CARTE D'OR ALGIDA
vari gusti, 500 g

VINO ROSSO 
CESANESE I.G.T.
LAZIO ORNATUM
FEDERICI
75 cl

2,21 €
2,95 € al litro 

ANZICHÉ 3,40 €

VINO BIANCO 
CASTELLI ROMANI 
D.O.C.
TERRE ROMANE
75 cl

1,45 €
1,93 € al litro 

ANZICHÉ 2,90 €

VINO BIANCO 
FRASCATI D.O.C.
SAN MARCO
75 cl

2,55 €
3,40 € al litro 

ANZICHÉ 3,68 €

SCONTO
40%

PER I NOSTRI
PICCOLI AMICI

CROCCHETTE
PER CANE
SPECIAL DOG 
EXCELLENCE DIET
MONGE
dermatosis o
gastrointestinali
2 kg

11,39 €
5,70 € al kg

ALIMENTO PER GATTO 
GOURMET GOLD 
PURINA
tipi e gusti vari, 85 g

0,38 €
4,47 € al kg

ALIMENTO PER CANE 
SCELTA DELLO CHEF 
CESAR
pollo, riso e verdure
o pesce bianco, riso
e verdure, 150 g

0,59 €
3,93 € al kg

ANZICHÉ 0,99 €
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SURGELATICONVIENE SEMPRE

SPINACI
CUBELLO
FOGLIA PIÙ
OROGEL
900 g

1,55 €
1,72 € al kg

SCONTO
35%

SCONTO
50%

FIORI DI MERLUZZO
FINDUS
4 pezzi, 300 g

3,49 €
11,63 € al kg

ANZICHÉ 4,99 €

SCONTO
30%

PIZZA RISTORANTE 
CAMEO
vari tipi
e grammature

Un esempio:
AL TONNO 355 g

1,72 €
4,85 € al kg

ANZICHÉ 3,45 €

SCONTO
50%

SOFFICINI
FINDUS
vari gusti, 266 g

1,74 €
6,54 € al kg

CONO GELATO CINQUE 
STELLE SAMMONTANA
vari gusti, 6 pezzi, 
450 g

1,94 €
4,31 € al kg

ANZICHÉ 2,99 €

GELATO MAGNUM 
MINI ALGIDA
10 pezzi assortiti
500 g

2,45 €
5,38 € al kg

ANZICHÉ 4,90 €

GELATO AFFOGATO 
CARTE D'OR ALGIDA
vari gusti, 500 g

1,99 €
3,98 € al kg

ANZICHÉ 3,49 €

SCONTO
43%

NON TISCORDARDI  TE
SOSTIENI
LA RICERCA 
PER NON
DIMENTICARE
COOP AIUTA LA RICERCA
SULL’ALZHEIMER

SCOPRI COME UNO 
STILE DI VITA SANO 
PUÒ FARE LA DIFFERENZA 
CONTRO L’ALZHEIMER.

#airalzhxlaricerca

www.airalzh.it - www.e-coop.it

Airalzh e Coop insieme contro l'Alzheimer

FINO AL AL 31 MAGGIO
con l’acquisto
di una confezione
di cuori di carciofo surgelati
La Valle degli Orti Buitoni
concorrerai a sostenere
la ricerca sull’Alzheimer.

1,99 €
 al kg
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DISPENSACONVIENE SEMPRE

L'EMMENTAL
ENTREMONT
250 g

1,54 €
6,16 € al kg

ANZICHÉ 2,80 €

SCONTO
45%

FILONCINO
AL PARMIGIANO 
REGGIANO D.O.P.
PARMAREGGIO
240 g

1,72 €
7,17 € al kg

ANZICHÉ 3,45 €
SCONTO
50%

DOLCIFETTE
LEERDAMMER
7 fette, 175 g

0,89 €
5,09 € al kg

ANZICHÉ 1,49 €
SCONTO
40%

RAVIOLI RIPIENI 
SFIZIOSI BUITONI
vari gusti, 230 g
6,74 € al kg

€ 1,55

SCONTO
45% € 2,85

Anzichè € 5,19

PIZZA MARGHERITA BELLA NAPOLI 
BUITONI
confezione x 2, 360 g - 4,32 € al kg

€ 1,95
COPPA DEL NONNO MOTTA NESTLÈ
gusto classico, 4 pezzi
288 g - 6,77 € al kg

€ 0,99
FORMAGGINO MIO NESTLÈ
classico, 6 pezzi, 125 g - 7,92 € al kg

€ 0,21
ACQUA MINERALE NATURALE VERA
naturale, 2 litri - 0,11 € al litro SCONTO

30% € 2,42
Anzichè € 3,46

CEREALI LION NESTLÈ
400 g - 6,05 € al kg

SCONTO
30% € 3,42

Anzichè € 4,89

NESCAFÈ AZERA 
ESPRESSO SOLUBILE
100 g - 34,20 € al kg

€ 11,82
LATTE IN POLVERE
NIDINA 2 NESTLÈ

500 g x 2 € 1,32
SNACK KIT KAT NESTLÈ
gusti vari, 3 pezzi - 124,5 g - 10,56 € al kg

PANNA UHT
DA CUCINA CHEF 
PARMALAT
200 ml

0,80 €
4,00 € al litro

ANZICHÉ 1,34 €

SCONTO
40%

MOZZARELLA
OGGI PUOI 
GRANAROLO
100 g x 3

MOZZARELLA
SANTA LUCIA
GALBANI
100 g x 4

MOZZARELLA
FIOR DI LATTE
PETTINICCHIO
400 g

24
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DISPENSACONVIENE SEMPRE

MOZZARELLA
OGGI PUOI 
GRANAROLO
100 g x 3

1,73 €
5,77 € al kg

ANZICHÉ 2,89 €

SCONTO
40%

PARMIGIANO REGGIANO 
D.O.P. FERRARI
Prodotto di Montagna
200 g - 22,45 € al kg

€ 4,49

MOZZARELLA
DI BUFALA CAMPANA 
D.O.P. FRANCIA
ovoline, 500 g

4,75 €
9,50 € al kg

ANZICHÉ 6,79 €

SCONTO
30%

MOZZARELLA
SANTA LUCIA
GALBANI
100 g x 4

2,10 €
5,25 € al kg

FORMAGGIO
BOCCONCINI
BIRAGHINI
GRAN BIRAGHI
400 g

4,12 €
10,30 € al kg

ANZICHÉ 6,34 €

SCONTO
35%

GNOCCHETTI 
DI PATATE
PASTIFICIO
VALLEORO
500 g

0,69 €
1,38 € al kg

MOZZARELLA
FIOR DI LATTE
PETTINICCHIO
400 g

2,58 €
6,45 € al kg

ANZICHÉ 4,69 €

SCONTO
45%
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DISPENSACONVIENE SEMPRE

LINEA I FIRMATI
Un esempio:
PROSCIUTTO COTTO 
ALTA QUALITÀ, 120 g
15,67 € al kg

€ 1,88
Anzichè € 2,69

30%
SCONTO

PROSCIUTTO COTTO
SNELLO 500 g
11,18 € al kg

€ 5,59

LINEA GUSTO
E BENESSERE 
SNELLO
Un esempio:
TACCHINO ARROSTO 
110 g
14,09 € al kg

€ 1,55
Anzichè € 2,38

35%
SCONTO

PANATINE
PROSCIUTTO COTTO 
E PATATE MOMENTI 
2 pezzi, 175 g
10,57 € al kg

€ 1,85
Anzichè € 2,79

33%
SCONTO

MINI PANATINE
PROSCIUTTO COTTO 
E PATATE MOMENTI 
4 pezzi, 180 g
10,28 € al kg

€ 1,85
Anzichè € 2,79

33%
SCONTO

NUGGETS CON
PROSCIUTTO COTTO
DI ALTA QUALITÀ 
MOMENTI
180 g - 10,28 € al kg

€ 1,85
Anzichè € 2,79

33%
SCONTO

PROSCIUTTO DI 
SAN DANIELE D.O.P. 
PRINCIPE
80 g

2,79 €
34,88 € al kg

ANZICHÉ 4,29 €

SCONTO
35%

SALAME GALBANETTO 
IL TRADIZIONALE 
GALBANI
180 g ca.

9,99 €
al kg

ANZICHÉ 15,50 € SCONTO
ALLA CASSA

35%

PANCETTA 
AFFUMICATA
A CUBETTI
FRATELLI BERETTA
75 g x 2

1,26 €
8,40 € al kg

ANZICHÉ 2,29 €
SCONTO
45%

BRESAOLA DELLA 
VALTELLINA I.G.P.
PUNTA D'ANCA 
RIGAMONTI
180 g

5,44 €
30,22 € al kg

ANZICHÉ 9,90 €

SCONTO
45%

5,44 €
30,22 € al kg

ANZICHÉ 9,90 €

DENTIFRICIO
PRO EXPERT
AZ
Prevenzione 
Superiore 75 ml x 3

DEODORANTE SPRAY
DOVE
Pera e Aloe Vera
150 ml

SCHIUMA DA BARBA
PRORASO
Rinfrescante e 
Toni� cante, 400 ml

26
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CURA DELLA
PERSONACONVIENE SEMPRE

CARTA DA CUCINA
ASSO ULTRA BIG
FOXY
confezione x 4

2,49 €
ANZICHÉ 4,99 €

ALLUMINIO DOPPIA 
FORZA CUKI
25 metri + 5 metri
in omaggio

2,63 €
ANZICHÉ 4,39 €

SCONTO
40%

SCONTO
30%

CARTA IGIENICA
CARTACAMOMILLA
REGINA
6 rotoli

2,89 €
ANZICHÉ 4,82 €

PROTEGGI SLIP 
NUVENIA
Anatomico, ripiegato
confezione x 18 
+ 4 in omaggio

0,96 €
ANZICHÉ 1,37 €

SCONTO
30%

FAZZOLETTI 
POCKET ULTRA SOFT
KLEENEX
confezione x 10

1,09 €
ANZICHÉ 1,99 €

SCONTO
45%

DENTIFRICIO
PRO EXPERT
AZ
Prevenzione 
Superiore 75 ml x 3

2,99 €
13,29 € al litro

ANZICHÉ 5,30 €

DEODORANTE SPRAY
DOVE
Pera e Aloe Vera
150 ml

3,14 €
20,93 € al litro

ANZICHÉ 4,49 €

SCONTO
30%

SHAMPOO
PANTENE
vari tipi, 675 ml

3,89 €
5,76 € al litro

ANZICHÉ 5,99 €

BAGNODOCCIA
BOROTALCO
varie profumazioni
700 ml

1,97 €
2,81 € al litro

ANZICHÉ 3,59 €

SHAMPOO BABY
JOHNSON'S 
Gold, 250 ml 
+ 50 ml in omaggio

1,19 €
3,97 € al litro

ANZICHÉ 1,99 €

SCHIUMA DA BARBA
PRORASO
Rinfrescante e 
Toni� cante, 400 ml

1,53 €
3,83 € al litro

ANZICHÉ 2,19 €

SCONTO
35%

SCONTO
45%

SCONTO
40%

SCONTO
30%

SCONTO
40%

SCONTO
50%

SCONTO
43%

SPRAY SOLARE
PROTETTIVO
NIVEA SUN KIDS
FP30
300 ml
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IGIENE 
DELLA CASACONVIENE SEMPRE

DETERSIVO 
LAVASTOVIGLIE
GEL CAPS PRIL
22 pezzi, 440 g

PANNI 100% 
MICROFIBRA STYLE 
VILEDA
4 pezzi

2,79 €
ANZICHÉ 4,29 €

GUANTI 
SUPER UNIVERSAL
VILEDA
misura media

DETERGENTE 
SGRASSATORE SPRAY 
SUPERFICI EXPRESS
SMAC
Limone, 650 ml

1,19 €
1,83 € al litro

ANZICHÉ 1,99 €

MANGIA POLVERE
EMULSIO
Magnolia e Gelsomino
300 ml

1,97 €
6,57 € al litro

ANZICHÉ 3,29 €

SCONTO
40%

SCONTO
40%

INSETTICIDA SPRAY
MOSCHE E ZANZARE
RAID
400 ml

2,49 €
6,23 € al litro

DETERSIVO LAVASTOVIGLIE
FINISH POWERBALL
ALL IN 1 MAX
regular o lemon
100 pezzi, 1,860 kg

9,90 €
5,32 € al kg

ANZICHÉ 19,18 €
SCONTO
48%

DETERSIVO LAVASTOVIGLIE
FINISH GEL ALL IN 1
regular o lemon
78 lavaggi + 18 lavaggi
in omaggio, 650 ml x 3

7,90 €
3,59 € al litro

ANZICHÉ 15,00 €
SCONTO
47%

ADDITIVO
IGIENIZZANTE LIQUIDO
PER BUCATO
NAPISAN
2,4 litri

5,20 €
2,17 € al litro

ANTICALCARE
PER LAVATRICE
CALGON GEL
1,5 litri

6,79 €
4,53 € al litro

SCONTO
35%

DETERSIVO LIQUIDO 
LAVATRICE SOLE
Bianco Solare Ultra
o Colori Brillanti 
120 lavaggi 
2,6 litri x 3

28
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IGIENE 
DELLA CASACONVIENE SEMPRE

PANNI 
CATTURAPOLVERE
SWIFFER
90 pezzi

7,90 €

SWIFFER DUSTER
MEGA PACK
20 ricariche

5,90 €

ANTICALCARE
VIAKAL
vari tipi
750 ml x 2

2,99 €
1,99 € al litro

DETERSIVO POLVERE 
LAVATRICE SOLE
100 lavaggi, 6,5 kg

7,49 €
1,15 € al kg

DETERSIVO 
LAVASTOVIGLIE
GEL CAPS PRIL
22 pezzi, 440 g

3,68 €
8,36 € al kg

ANZICHÉ 5,49 €

ADDITIVO TOTALE
OMINO BIANCO
100 più o 
100 più color
600 g

2,52 €
4,20 € al kg

ANZICHÉ 4,59 €

SCONTO
45%

GUANTI 
SUPER UNIVERSAL
VILEDA
misura media

0,99 €
ANZICHÉ 1,67 €

SCONTO
40%

SCONTO
33%

AMMORBIDENTE
FELCE AZZURRA
Classico, 30 lavaggi
2 litri

1,32 €
0,66 € al litro

DETERSIVO LIQUIDO 
LAVATRICE SOLE
Bianco Solare Ultra
o Colori Brillanti 
120 lavaggi 
2,6 litri x 3

9,95 €
1,28 € al litro

ANZICHÉ 19,90 €

SCONTO
50%
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SEMPRE CONVENIENTE 
SEDIA CUCINA
MOD. SAVOIE
colore noce
con seduta in paglia

24,90 €

PIGIAMA UOMO/DONNA
NERO NOTTE
taglie, colori
e misure assortite

9,90 €

BICI PIEGHEVOLE 20" 
UNISEX DENVER 2722
Cambio Shimano 6V

BARBEQUE A COLONNA
MOD. ROMA
FERRABOLI
griglia Ø 43 cm

SINGOLO

29,90 €

COMPLETO LETTO 100% COTONE STAMPA FOTOGRAFICA
colori e fantasie assortite

COPRILETTO POSITANO MARTA MARZOTTO
colori
assortiti 

MATRIMONIALE

39,90 €

1 PIAZZA E MEZZO

34,90 €

SINGOLO

12,50 €

MATRIMONIALE

16,50 €

1 PIAZZA E MEZZO

14,50 €

SCONTO
30%

ACCAPPATOIO
MICROFIBRA
taglie, colori
e misure assortite

20,93 €
ANZICHÉ 29,90 €
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SEMPRE CONVENIENTE 

SCONTO
20%

LAMPADE A LED
GOCCIA
ATTRALUX
vari modelli

COPRICALDAIA O 
COPRILAVATRICE
ANTE SCORREVOLI 
100 X 59 X 39 cm

46,90 €

MOBILI IN RESINA PER ESTERNO
colori e fantasie assortite

MOBILE LAVATOIO
2 ANTE
60 X 50 X 84 CM

62,90 €

BICI PIEGHEVOLE 20" 
UNISEX DENVER 2722
Cambio Shimano 6V

129,00 €

BARBEQUE A COLONNA
MOD. ROMA
FERRABOLI
griglia Ø 43 cm

59,00 €

IDROPULITRICE
LAVOR SMILE 120
330 litri/ora
1700 Watt

79,90 €

VERNICIATORE SPRAY
PAINT ZOOM

14,90 €
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CONVIENE SEMPRE

MACCHINA DA CAFFÈ 
KRUPS DOLCE GUSTO 
MOD. KP 1208 BLACK 
MINIME

48,95 €
ANZICHÉ 89,00 €

 Termoblocco 1500 Watt - Pressione 15 bar
-  Leva di comando per bevande fredde e calde
- Flow stop 7 livelli - Portacapsula amovibile
-  Cassettino raccogli gocce regolabile per tazze di diverso formato
-  Serbatoio d'acqua amovibile da 0,8 litri - Kit di benvenuto 6 capsule   

*Buono da utilizzare su www.dolce-gusto.it
previa iscrizione della macchina, valido

per l'acquisto di capsule e accessori.
Iniziativa valida fino al 30 Giugno 2017.

48,95 €

 Termoblocco 1500 Watt - Pressione 15 bar

*Buono da utilizzare su www.dolce-gusto.it
previa iscrizione della macchina, valido

per l'acquisto di capsule e accessori.
Iniziativa valida fino al 30 Giugno 2017.

*Buono da utilizzare su www.dolce-gusto.it*Buono da utilizzare su www.dolce-gusto.it*Buono da utilizzare su www.dolce-gusto.it*Buono da utilizzare su www.dolce-gusto.it*Buono da utilizzare su www.dolce-gusto.it*Buono da utilizzare su www.dolce-gusto.it
*

SCONTO
45%

SET BALCONE HAPPY 
IN LEGNO DI ACACIA 
FSC
GAMBE VERNICIATE 
TURCHESE

79,90 €

SET CONSOLLE TAVOLO RETTANGOLARE ASTER
IN LEGNO DI ACACIA FSC
CON 4 SEDIE FINITURA OLIO

199,00 €

H cm.
L cm.
P cm.

72
120
108

POLTRONA A RAGGIERA
 “SIESTA” 4 GAMBE
seduta in � li
di resina 
gambe avvitabili
misure:
81x72x88,5h cm

34,90 €

FERRO A VAPORE 
HOOVER TIM 2500C

22,90 €

 Potenza 2500 Watt - Piastra in ceramica

SMARTPHONE 
LG  IT K7
BLACK AND WHITE

 Risoluzione: HD - Sintonizzatore: DVB-T2 HEVC/C - Predisposto per modulo cam (pay per view): Slot CI+
- Connessioni: Scart, 2 HDMI, USB - Audio: 16 W

Classe
Energetica
A

H cm.
L cm.
P cm.

48
73
19

TV LED 32" PHILIPS 
32PHT4131 HD DVBT2

199,00 €
32”
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COMPRI OGGI... E PAGHI DOPO 4 MESI
Messaggio pubblicitario con � nalità promozionale. Offerta di credito � nalizzato valida dal 18/05/2017 al 30/05/2017 come da esempio rappresentativo: prezzo del bene € 600, Tan � sso 8,02%  Taeg 13,38%, in 20 rate da € 32,8 oltre le seguenti spese già incluse nel calcolo del 
Taeg: spese incasso e gestione rata € 1,5 per ogni mensilità, imposta sostitutiva addebitata sulla prima rata €1,5, spese per comunicazioni periodiche (almeno una all'anno) €1,03  Importo totale del credito € 600. Importo totale dovuto dal Consumatore € 689,56. Decorrenza 
media della prima rata a 120 giorni. Al � ne di gestire le tue spese in modo responsabile e di conoscere eventuali altre offerte disponibili, Findomestic ti ricorda, prima di sottoscrivere il contratto, di prendere visione di tutte le condizioni economiche e contrattuali, facendo 
riferimento alle Informazioni Europee di Base sul Credito ai Consumatori (IEBCC) presso il punto vendita. Salvo approvazione di Findomestic Banca S.p.A. "Distribuzione Lazio Umbria S.r.L." opera quale intermediario del credito per Findomestic Banca S.p.A., non in esclusiva.

LINEA
CELLULAR
LINE 20%

SCONTO

SMARTPHONE 
MEIZU 
IT M3 NOTE DUAL SIM
GREY AND SILVER

159,00 €
5,5”

 Display: 5,5", Full HD - Sensore Impronta - Batteria: 4100 mAh 
- Connessioni: WiFi, Bluetooth 4.0, Hsdpa fino a 300 Mbps

Rete

Sistema Operativo

5.1

Processore 
OCTA CORE
4X1,8 GHZ
+ 4X1 GHZ

Memoria 
Ram
2 GB

Capacità
16 GB

Fotocamera
Posteriore
13 Mpx

Fotocamera
Frontale
5 Mpx

DUAL 
SIM

 Rete: 3G - Batteria: 2125 mAh
- Connessioni: WiFi, Bluetooth 4.1, Hsdpa fino a 21.1 Mbps

SMARTPHONE 
LG  IT K7
BLACK AND WHITE

79,90 €

Sistema Operativo

5.1

Processore 
QUAD CORE
1,3 GHz

Memoria 
Ram
1 GB

Capacità
8 GB

Fotocamera
Posteriore
5 Mpx

Fotocamera
Frontale
5 Mpx

5”

 Display: 5,2", IPS-LCD - Sensore Impronta - Batteria: 3000 mAh 
-  Connessioni : WiFi, Bluetooth 4,1, NFC, Hsdpa fino a 150Mbps

SMARTPHONE
HUAWEI TIM
P8 LITE 2017
BLACK AND WHITE

199,00 €

Rete

Sistema Operativo

7.0

Processore 
OCTA CORE
4x2,1 + 4x1 

1,7 GHz

Memoria 
Ram
3 GB

Capacità
16 GB

Fotocamera
Posteriore
2 Mpx

Fotocamera
Frontale
8 Mpx

5,2”
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PADELLA Ø 20 CM
disponibile
anche Ø 24/28 cm

CASSERUOLA
2 MANICI Ø 24 CM
disponibile
anche Ø 20 cm

GRILL RETTANGOLARE
CON MANICO 
PIEGHEVOLE 
34X24 CM

SINGOLO
80 x 190 x H20 cm

Stru� ura in alluminio,
seduta in textilene con
braccioli e cuscino,
86x60x73 cm

Palo in alluminio 
diametro 32 cm, 
tessuto in poliestere 
spalmato anti UV, 
diametro ombrellone 
200 cm, 8 stecche in 
vetroresina, punta 
antivento

DISPONIBILE ANCHE

MODELLO THINK PINK 

IN SPUGNA TRADIZIONALE

TELO MARE 100% COTONE
modelli assortiti
un esempio:
FOUTA CON FRANGE
Mod. SALINAS
un lato liscio e un lato spugna
90x170 cm

OMBRELLONE

CIABATTE UOMO O DONNA INBLU
modelli lucik, fiorbril 3, inglitter
surf ed insurf, colori e misure assortite

SANDALO O INFRADITO UOMO O DONNA O RAGAZZI CROCS
modelli, misure e colori assortiti

SPIAGGINA 
Mod. OTTO

LETTINO MARE CON CUSCINO
Mod. RODI
colori assortiti

Stru� ura in alluminio
tessuto in textilene
194x58xh31 cm

 

LA CONVENIENZA A MISURA DI SOCIORISERVATO AI SOCI
UNICOOP TIRRENO

FINO AL 31 AGOSTO 2017

PREZZO PER I SOCI
UNICOOP TIRRENO

9,50 €

PREZZO PER I SOCI
UNICOOP TIRRENO

19,50 €

PREZZO PER I SOCI
UNICOOP TIRRENO

11,95 €

PREZZO PER I SOCI
UNICOOP TIRRENO

37,00 €

PREZZO PER I SOCI
UNICOOP TIRRENO

19,50 €

PREZZO PER I SOCI
UNICOOP TIRRENO

21,00 €

34
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OFFERTE PER I SOCI UNICOOP TIRRENO
OFFERTE VALIDE FINO AL 31 MAGGIO 2017

VINO BIOLOGICO
TERRE SICILIANE 
I.G.T.
CENTO PASSI
PLACIDO RIZZOTTO
LIBERA TERRA
Bianco, 75 cl

3,30 €
4,40 € al litro

OFFERTE VALIDE FINO AL 31 MAGGIO 2017

LINEA MATERASSI E RETI DORMIR - MOD. DOUBLE COMFORT ALOE

made in Italy

SCOPRI NEL PUNTO VENDITA

LE ALTRE OFFERTE SU

PRENOTAZIONE DI RETI E

MATERASSI FUORI MISURA

• Pentole in alluminio forgiato
Tognana serie Mythos.

• Fondo al alto spessore (4mm) per
una distribuzione uniforme del
calore adatto anche
all’induzione.

• Rivestimento interno rinforzato
a 4 strati, superficie interna
antiaderente con texture ruvida
resistente ai graffi.

• Manici soft touch.

• Coperchi disponibili in tre
formati 20-24-28 cm

GRILL RETTANGOLARE 
CM. 34X24

PADELLA 1M  CM. 20
DISPONIBILE ANCHE NEI 
FORMATI 24/28 CM

CASSERUOLA 2 MANICI  
CM. 24
DISPONIBILE ANCHE NEI 
FORMATO 20 CM

COPERCHIO VETRO CON 
GUARNIZIONE SILICONE
DISPONIBILE NEI 
FORMATI 20-24-28 CM

MYTHOS SOCI UTI.indd   1 20/03/2017   10:42:50

LINEA PENTOLE IN ALLUMINIO FORGIATO TOGNANA - MOD. MYTHOS

Fondo ad alto spessore 4 mm - Adatto anche per l'induzione - Rivestimento interno rinforzato a 4 strati 
- Interno antiaderente ruvido resistente ai graffi - Manici soft touch

COPERCHI DISPONIBILI

IN 3 FORMATI 20/24/28 cm

PADELLA Ø 20 CM
disponibile
anche Ø 24/28 cm

9,73 €
ANZICHÉ 13,90 €

CASSERUOLA
2 MANICI Ø 24 CM
disponibile
anche Ø 20 cm

17,43 €
ANZICHÉ 24,90 €

SCONTO
30%

SCONTO
30%

GRILL RETTANGOLARE
CON MANICO 
PIEGHEVOLE 
34X24 CM

20,93 €
ANZICHÉ 29,90 €

SCONTO
30%

SINGOLO
80 x 190 x H20 cm

99,00 €
ANZICHÉ 165,00 €

SCONTO
40%

1 PIAZZA E MEZZO
120 x 190 x H20 cm

149,40 €
ANZICHÉ 249,00 €

SCONTO
40%

MATRIMONIALE
160 x 190 x H20 cm

198,00 €
ANZICHÉ 330,00 €

SCONTO
40%

SCARPA UOMO O DONNA O RAGAZZO
CONVERSE
colori e misure assortite

MOD. ALTA

54,90 €

MOD. BASSA

49,90 €
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DISEGNI, FOTOGRAFIE, TIPI E CARATTERISTICHE DEI MODELLI HANNO VALORE PURAMENTE ILLUSTRATIVO. I PREZZI POTRANNO SUBIRE VARIAZIONI IN CASO DI EVENTUALI ERRORI TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI. I PREZZI E LE CONDIZIONI DI VENDITA SARANNO PRATICATE LIMITATAMENTE AL PERIODO INDICATO SUL VOLANTINO,
LA MERCE SARÁ DISPONIBILE PER LA VENDITA AI PREZZI INDICATI, SALVO I CASI DI MANCATA O RITARDATA CONSEGNA DA PARTE DEI PRODUTTORI/FORNITORI. SI INFORMA LA GENTILE CLIENTELA CHE NON SARANNO VENDUTE AI SINGOLI CLIENTI QUANTITÁ DI MERCI SUPERIORI AL FABBISOGNO FAMILIARE; EVENTUALI LIMITI SARANNO INDICATI SU CIASCUN 
PRODOTTO ALL’INTERNO DELL’IPERMERCATO. OFFERTE VALIDE FINO AD ESAURIMENTO DELLE SCORTE.

PUNTO
D'ASCOLTO

PUNTO
POST-VENDITA

PUNTO
SOCI

PRESTITO
SOCIALE

CARTE DI CREDITO
E ASSEGNI

CONSEGNA
A DOMICILIO

VENDITA
ABBONAMENTI

TV DIGITALE
FOTO

24 ORE
DISABILI PAGAMENTO

RATEALE

QUESTO VOLANTINO HA SCOPO INFORMATIVO E NON DI VENDITA A DISTANZA. VIENE RECAPITATO NELLE CASSETTE POSTALI E PER EVITARE DISPERSIONI NELL'AMBIENTE VI INVITIAMO A SEGNALARCI 
ANOMALIE O CASI DI ECCESSIVE CONSEGNE.

Orari ed Aperture - DA GIOVEDI 18 MAGGIO A MARTEDI 30 MAGGIO 2017
www.unicooptirreno.it

LE OFFERTE SONO DESTINATE AL CONSUMO FAMILIARE

Lo sconto non si applica ai prodotti in promozione, ai prodotti banco gastronomia, ortofrutta, macelleria, pescheria, pane e pasticceria, ai latti infanzia tipo 1,

farmaci, parafarmaci inclusi i veterinari (non promozionabili per legge), intimo e calzetteria e non è cumulabile con altre iniziative.

La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento del negozio.

DAL 16 AL 31 MAGGIO 
PUOI ACQUISTARE CON LO SCONTO DEL 25%
I PRODOTTI A MARCHIO COOP PRESENTI NEL PUNTO

DI VENDITA E APPOSITAMENTE SEGNALATI

TRA 

BEVANDEALIMENTARI
CONFEZIONATI

PRODOTTI PER L’IGIENE
DELLA PERSONA

PRODOTTI PER LA CURA 
DELLA PERSONA

PRODOTTI PER LA
PULIZIA DELLA CASA

PRODOTTI USA E GETTA
E AVVOLGENTI

PRODOTTI
PER ANIMALI

PRODOTTI NON ALIMENTARI
(escluso intimo e calzetteria)

SALVATEMPO SERVIZIO
ARTIGIANICOLLEFERRO 

CASILINO
VIA CASILINA, KM 49 - TEL. 06 97237014 8.30 09.0020.00 20.00

DOMENICA INFORMAZIONIDA LUNEDI A SABATO

CENTRI TIM,
COOP VOCE

GIOVEDI 18 MAGGIO: Ore 09.00 INAUGURAZIONE • Ore 09.30 - 20.00 APERTURA AL PUBBLICO
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